Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Ставропольский

государственный медицинский университет» Министерства

здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО СтГМУ Минздрава России)

Форма по

ОКПО

01962907

Приказ

О зачислении на обучение

по программам ординатуры

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации

от 15.05.2019 № 315 «Об установлении организациям, осуществляющим образовательную

деятельность, контрольных цифр приема по специальностям и (или) укрупненным группам

направлений подготовки для обучения по образовательным программам высшего образования

(программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре, программам ординатуры,

программам ассистентуры-стажировки) за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на

2020/21 учебный год»; приказом Минздрава России от 11.05.2017 № 212н «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам

ординатуры»; приказом Минздрава России от 26.06.2020 № 636н «Об особенностях приема на

обучение по образовательным программам высшего образования - программам ординатуры на

2020/21 учебный год»; правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам ординатуры в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Ставропольский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации в 2020 году, принятыми решением ученого

совета университета 25.09.2019, протокол № 2, утвержденными приказом ректора от 25.09.2019 №

952-ОД (с последующими изменениями), планом приема в ФГБОУ ВО СтГМУ Минздрава России на

2020/2021 учебный год, принятым решением ученого совета университета 25.09.2019, протокол № 2,

утвержденными приказом ректора от 25.09.2019 № 952-ОД (с последующими изменениями), а также

решением приемной комиссии от 21 августа 2020 года, протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года на первый год обучения по программам ординатуры

претендентов, успешно прошедших вступительные испытания и выполнивших условия для

зачисления, в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета в пределах целевой квоты:

1.1. Для нужд министерства здравоохранения Ставропольского края:

№ Фамилия Имя Отчество Специальность

1 Гончарова Екатерина Александровна 31.08.01 Акушерство и гинекология

2 Петросян Михаил Вартанович 31.08.01 Акушерство и гинекология

3 Мартиросова Виктория Вячеславовна 31.08.01 Акушерство и гинекология

4 Батракова Мария Евгеньевна 31.08.01 Акушерство и гинекология

5 Геращенко Ангелина Андреевна 31.08.01 Акушерство и гинекология

6 Бостанова Диана Мырзакуловна 31.08.01 Акушерство и гинекология

7 Горлова Кристина Алексеевна 31.08.01 Акушерство и гинекология

8 Ильченко Дарья Анатольевна 31.08.01 Акушерство и гинекология

Номер

документа

Дата

составления

1428 21.08.2020 ДУ

9 Цыганова Анжелика Олеговна 31.08.01 Акушерство и гинекология

10 Шарбабчиева Ангелина Камовна 31.08.01 Акушерство и гинекология

11 Лубенец Дарья Евгеньевна 31.08.01 Акушерство и гинекология

12 Андрасян Нарина Валерьевна 31.08.01 Акушерство и гинекология

13 Фарсиянц Софья Артемовна 31.08.02 Анестезиология-реаниматология

14 Ерошенко Ксения Александровна 31.08.02 Анестезиология-реаниматология

15 Динмуханбетова Альбина Муртазалиевна 31.08.02 Анестезиология-реаниматология

16 Масюков Никита Олегович 31.08.02 Анестезиология-реаниматология

17 Устинов Дмитрий Николаевич 31.08.02 Анестезиология-реаниматология

18 Семенова Фатима Руслановна 31.08.02 Анестезиология-реаниматология

19 Свиридонова Евгения Васильевна 31.08.02 Анестезиология-реаниматология

20 Султанов Магомед Султанович 31.08.02 Анестезиология-реаниматология

21 Гриднева Кристина Владимировна 31.08.02 Анестезиология-реаниматология

22 Писаренко Дмитрий Сергеевич 31.08.02 Анестезиология-реаниматология

23 Малярчук Светлана Анатольевна 31.08.02 Анестезиология-реаниматология

24 Плотникова Юлия Андреевна 31.08.02 Анестезиология-реаниматология

25 Омарова Элина Тимуровна 31.08.02 Анестезиология-реаниматология

26 Престинская Алина Сергеевна 31.08.02 Анестезиология-реаниматология

27 Кочкарова Тамара Азреталиевна 31.08.02 Анестезиология-реаниматология

28 Ибрагимов Абдул-Малик Абубакарович 31.08.09 Рентгенология

29 Васянина Дарья Михайловна 31.08.09 Рентгенология

30 Исаева Линда Нажадиевна 31.08.09 Рентгенология

31 Сардарян Мария Игоревна 31.08.11 Ультразвуковая диагностика

32 Темирболатова Зульфия Рашидовна 31.08.11 Ультразвуковая диагностика

33 Суханова Анастасия Сергеевна 31.08.13 Детская кардиология

34 Молодчев Максим Денисович 31.08.15 Детская урология-андрология

35 Акопян Армен Артурович 31.08.16 Детская хирургия

36 Логвинова Алина Евгеньевна 31.08.18 Неонатология

37 Каменева Анастасия Андреевна 31.08.18 Неонатология

38 Саркисян Карина Вартановна 31.08.18 Неонатология

39 Зорина Валерия Андреевна 31.08.18 Неонатология

40 Бутова Виктория Владимировна 31.08.18 Неонатология

41 Ивенская Татьяна Андреевна 31.08.19 Педиатрия

42 Чепрунова Елена Константиновна 31.08.19 Педиатрия

43 Парсаданян Диана Яковлевна 31.08.19 Педиатрия

44 Грызун Екатерина Юрьевна 31.08.19 Педиатрия

45 Богатворская Екатерина Вадимовна 31.08.20 Психиатрия

46 Чернобай Ксения Андреевна 31.08.20 Психиатрия

47 Иванова Дарья Сергеевна 31.08.28 Гастроэнтерология

48 Литвинова Александра Сергеевна 31.08.35 Инфекционные болезни

49 Баксаляр Мария Николаевна 31.08.35 Инфекционные болезни

50 Чернова Анастасия Алексеевна 31.08.36 Кардиология

51 Серков Никита Михайлович 31.08.36 Кардиология

52 Чотчаева Фатимат Шамильевна 31.08.36 Кардиология

53 Раевская Анастасия Игоревна 31.08.42 Неврология

54 Витковская Майя Александровна 31.08.42 Неврология

55 Клименко Александр Дмитриевич 31.08.42 Неврология

56 Самко Кристина Александровна 31.08.42 Неврология

57 Маликова Муслимат Ибрагимовна 31.08.42 Неврология

58 Абдулкаримова Патимат Магомедовна 31.08.42 Неврология

59 Гаджиева Сапюв Сайдуллаевна 31.08.42 Неврология

60 Ерохин Виталий Алексеевич 31.08.42 Неврология

61 Павлова Валерия Андреевна 31.08.42 Неврология

62 Лежнина Елизавета Константиновна 31.08.49 Терапия

63 Исаева Аида Иллабереновна 31.08.49 Терапия

64 Михайлова Полина Владимировна 31.08.49 Терапия

65 Черных Виктория Евгеньевна 31.08.49 Терапия

66 Алфимова Анна Алексеевна 31.08.49 Терапия

67 Гачкова Ирина Николаевна 31.08.49 Терапия

68 Омаров Шамиль Саидович 31.08.49 Терапия

69 Головерова Полина Андреевна 31.08.49 Терапия

70 Троценко Анастасия Георгиевна 31.08.49 Терапия

71 Батчаев Артур Рашитович 31.08.49 Терапия

72 Герюгова Марина Энверовна 31.08.49 Терапия

73 Боташева Алина Алибековна 31.08.49 Терапия

74 Лысенко Анастасия Сергеевна  (средний балл

4,5)

31.08.49 Терапия

75 Корецкая Яна Олеговна 31.08.51 Фтизиатрия

76 Касатонова Мария Сергеевна 31.08.51 Фтизиатрия

77 Паскевич Алина Николаевна 31.08.53 Эндокринология

78 Шаева Фатима Ауесовна 31.08.53 Эндокринология

79 Зыбинский Иван Александрович 31.08.56 Нейрохирургия

80 Елфимов Алексей Игоревич 31.08.56 Нейрохирургия

81 Крымов Азамат Муратович 31.08.57 Онкология

82 Чертков Николай Витальевич 31.08.57 Онкология

83 Дарбинян Ашот Каренович 31.08.57 Онкология

84 Шекшаева Анастасия Владимировна 31.08.58 Оториноларингология

85 Королева Лилия Сергеевна 31.08.58 Оториноларингология

86 Наумова Мария Андреевна 31.08.58 Оториноларингология

87 Моисеенко Виктория Викторовна 31.08.58 Оториноларингология

88 Горленко Елена Владимировна (средний балл

4,6)

31.08.58 Оториноларингология

89 Горяйнова Елена Евгеньевна 31.08.59 Офтальмология

90 Акобян Лиана Артаковна 31.08.59 Офтальмология

91 Вертемберг Виктория Александровна 31.08.59 Офтальмология

92 Шутов Антон Владимирович 31.08.66 Травматология и ортопедия

93 Шачнев Родион Михайлович 31.08.66 Травматология и ортопедия

94 Малкин Виктор Сергеевич 31.08.66 Травматология и ортопедия

95 Айчаракова-Приймак Виктория Викторовна 31.08.67 Хирургия

96 Джанхотов Микаил Юнусович 31.08.67 Хирургия

97 Германова Вероника Сергеевна 31.08.67 Хирургия

98 Пузырь Никита Сергеевич 31.08.67 Хирургия

99 Казиев Мурад Джабраилович 31.08.68 Урология

100 Дарган Максим Юрьевич 31.08.68 Урология

101 Тимошенко Елизавета Викторовна 31.08.73 Стоматология терапевтическая

102 Афанасов Николай Валериевич 31.08.75 Стоматология ортопедическая

103 Солгалова Маргарита Александровна 31.08.76 Стоматология детская

1.2. Для нужд министерства здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики:

№ Фамилия Имя Отчество Специальность

1 Кудусова Мадина Султановна 31.08.01 Акушерство и гинекология

2 Найманов Темирлан Мурадинович 31.08.02 Анестезиология-реаниматология

3 Касаева Милана Мурадиновна 31.08.09 Рентгенология

4 Каргаева Диана Маратовна 31.08.16 Детская хирургия

5 Хапсирокова Анета Мухамедовна 31.08.36 Кардиология

6 Алботова Фатима Ильясовна 31.08.53 Эндокринология

7 Джашеев Анзор Барисбиевич 31.08.66 Травматология и ортопедия

8 Токов Темирлан Асхатович 31.08.68 Урология

9 Багателия Асида Дауровна 31.08.73 Стоматология терапевтическая

10 Боташев Солтан Умарович 31.08.75 Стоматология ортопедическая

11 Харатокова Регина Мухарбиевна 31.08.77. Ортодонтия

1.3. Для нужд министерства здравоохранения Республики Дагестан:

№ Фамилия Имя Отчество Специальность

1 Хадаева Милана Илмаддиновна 31.08.32. Дерматовенерология

1.4. Для нужд министерства здравоохранения Чеченской Республики:

№ Фамилия Имя Отчество Специальность

1 Ахметханова Милан Зиаудиевна 31.08.19 Педиатрия

2 Каимова Хедижат Бислановна 31.08.19 Педиатрия

3 Тамриева Лайла Арбиевна 31.08.49 Терапия

4 Джабраилова Амина Саид-Ахмедовна 31.08.49 Терапия

5 Алиева Хеди Лечиевна 31.08.49 Терапия

6 Лорсанова Иман Адамовна 31.08.49 Терапия

1.5. Для нужд министерства здравоохранения Республики Ингушетия:

№ Фамилия Имя Отчество Специальность

1 Дугиева Луиза Рашидовна 31.08.09 Рентгенология

2 Хаутиева Хава Умаровна 31.08.09 Рентгенология

3 Дугиев Магомед Лом-Алиевич 31.08.45. Пульмонология

4 Тимурзиева Зарема Ахметовна 31.08.66 Травматология и ортопедия

5 Льянова Хава Абдул-Каримовна 31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия

6 Томова Лейла Абуевна (средний балл 4,07) 31.08.75 Стоматология ортопедическая

1.6. Для нужд открытого акционерного общества «Российские Железные Дороги»

№ Фамилия Имя Отчество Специальность

1 Абукаева Люция Кошманбетовна 31.08.02 Анестезиология-реаниматология

2 Зурабов Ахмед Джабраилович 31.08.02 Анестезиология-реаниматология

3 Васенёв Виталий Александрович 31.08.09 Рентгенология

4 Ахмедова Эмина Фаиковна 31.08.09 Рентгенология

5 Белялова Алина Арслановна 31.08.49 Терапия

6 Григорян Диана Сергеевна 31.08.58 Оториноларингология

1.6. Для нужд Федеральной службы исполнения наказаний России:

№ Фамилия Имя Отчество Специальность

1 Клевцова Дарья Юрьевна 31.08.49 Терапия

2 Ляликов Денис Владимирович 31.08.67 Хирургия

1.7. Для нужд Федерального медико-биологического агентства России:

№ Фамилия Имя Отчество Специальность

1 Глебов Никита Александрович 31.08.66 Травматология и ортопедия

1.8. Для нужд Республики Крым:

№ Фамилия Имя Отчество Специальность

1 Геворгян Армен Араикович 31.08.36 Кардиология

Ректор              В.И. Кошель

Рассылка: приемная комиссия – 1 экз; деканат ПКВК -  1 экз